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NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE 

Banoreve te komunitetit te Njesise Administrative Nr.2, ne ve9anti lagjes "Bishanake ", si 

dhe gj ithe pal eve te interesuara ne Fi er 

Ne mbeshtetje dhe zbatim te ligjit nr. 146/2014 "Per Njoftimin dhe Konsultimin Publik'', ne 

nenin 9, pika 1.3, te ligj it nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore ", ne nenin 18, te Rregullores 

se Keshillit Bashkiak per konsultimet publike 

Ju njoftojme se dote zhvillohen degjesa publike ne kuader te: 

HARTlMlT TE PLANlT RRUGOR TE NJESISE STRUKTURORE 1/54, 

Ftojme te gjithe grupet e interesit si qytetare, biznese, grupet e margjinalizuara, te rinj/te 

reja, shoqeri civile te behen pjese e ketyre degjesave per nje pros9es transparent dhe 

gj itheperfshires. 

Takimi dote zhvillohet sipas kalendarit te meposhtem: 

Nr '• Qyteti i Fierit Dita e takimit Data e takimit Vendi Ora 

Njesia Administrative Bashkia 
I N1\ 2 (ku ndodhet njesia ·E ma1ie 15.04.2025 Salla e 14:00 

strukturore) mbledhjeve 

Ky takim ka si qellim kryesor bashkepunimin dhe mbledhjen e rekomandimeve te cilat dote 

sherbejne per orjentimin ne hartimin e dokumentit te Planit Rrugor ne njesine strukturore 1/54. 

Mirepresim angazhimin e komunitetit te kesaj Njesie, propoziniet dhe sugjerimet tyre konkrete, te 

cilat mund te dergohen edhe ne adresat zyrtare elektronike info@bashkiafier.gov.al ose 

Neritan.B ocova@bashkiafier.gov.al si Kordinatori per Njoftimin dhe Konsultimin Publik. 

Kjo degjese do te zhvillohen ne bashkepunim me stafin e Bashkine, me anetare I perfaqesues te 

Keshillit Bashkiak Fier dhe qytetare. 

Jeni te lutur te merrni pjese pasi kontributi juaj eshte shume e rendesishme ! 

KRYETARI 
Armando SUBASHI 
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